
  

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LІХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

 

Рішення №15 
 

м.Мостиська                                                                           від 12 грудня  2024 р. 
 

 

Про  затвердження плану діяльності Мостиської міської ради 

з підготовки регуляторних актів на 2025 рік 

 

Відповідно до ст.7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

з метою реалізації повноважень міської ради у здійсненні державної регуляторної політики 

Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити план діяльності Мостиської міської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2025 рік (додається). 

2. Розробникам проєктів регуляторних актів контролювати своєчасність внесення змін 

до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів (п. 1 цього рішення). 

3. Зобов’язати відповідальних за розробку регуляторних актів своєчасно та відповідно 

до чинного законодавства проводити процедуру їх розробки, оприлюднення та затвердження. 

4. Секретарю ради не пізніш як у десятиденний строк після затвердження. плану 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2025 рік забезпечити його 

оприлюднення на офіційній сторінці міської ради в мережі Інтернет.  

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку міської ради. 

 

 

 

 
 

Міський голова                                                                    Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення  

Мостиської міської ради 

від 12 грудня 2024 року № 15 

 

 

План діяльності Мостиської міської ради  

з підготовки проектів регуляторних актів на 2025 рік 

 

№ 

з/п 

Вид проєкту 

регуляторного акта 

Назва проєкту 

регуляторного акта 

Мета 

прийняття 

регуляторного акта 

Строк 

підготовки 

Підрозділ 

відповідальний 

за розробку 

1. Рішення міської 

ради 

 

Про затвердження 

Положення про 

паркування 

транспортних 

засобів на 

території м. 

Мостиська 

Яворівського 

району Львівської 

області 

Покращити 

наявну 

інфраструктуру. 

Збільшити 

надходження до 

бюджету. 

Збільшити 

інвестиційну 

привабливість 

міста. 

 

ІІ квартал 

2025 року 
Відділ   

капітального 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

екології 

Управління 

економічного 

розвитку, 

інвестицій та 

інфраструктури 

Мостиської 

міської ради 

 

 

 
 

Секретар ради                                                                     Олег МАКАР 


